
STRADA INTERNA

Tracker

Moduli ogni tracker

Totale Moduli

Potenza di Picco Modulo

400 Wp

Totale kW

TOTALE
Cabina 2 Cabina 3 Cabina 4 Cabina 5 Cabina 6 Cabina 7 Cabina 8Cabina 1

240

26

6.240

2.496 kWp

1.920

49.920

19.968 kWp

400 Wp

240

26

6.240

2.496 kWp

400 Wp

130

26

3.380

1.352 kWp

400 Wp

240

26

6.240

2.496 kWp

400 Wp

240

26

6.240

2.496 kWp

400 Wp

150

26

3.900

1.560 kWp

400 Wp

200

26

5.200

2.080 kWp

400 Wp

240

26

6.240

2.496 kWp

400 Wp

Cabina 9

240

26

6.240

2.496 kWp

400 Wp

CAMPO  1 CAMPO  2 CAMPO  4 CAMPO  5IMPIANTO FOTOVALTAICO

ANEMOMETRO

PALO DI ILLUMINAZIONE

TELECAMERA DI VIDEOSORVEGLIANZA
SU PALO

INVERTER

CABINA DI CAMPO
(con tettoia di copertura)

TRACKER
(composto da 26 pannelli  FV
monocristallini da 400 wp)

(il colore indica l'appartenenza al campo di riferimento)

REGIONE BASILICATA

PROVINCIA DI POTENZA

COMUNE DI PALAZZO SAN GERVASIO
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PARTICOLARE FASCIA DI RISPETTO STRADA COMUNALE SAN PROCOPIO
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STRADA COMUNALE SAN PROCOPIO

FASCIA DI RISPETTO

PARTICOLARE FILE TRACKER

CON CANALE DI SCOLO TRA LE FILA

CANALE DI SCOLO ACQUE SUPERFICIALI

IN TERRA BATTUTA

PARTICOLARE STRADA INTERNA

PARTICOLARE STRADA INTERNA

CON CANALE LATERALE DI SCOLO ACQUE SUPERFICIALI

PARTICOLARE STRADA PERIMETRALE

CON RECINZIONE

E CORRIDOIO PERIMETRALE IN TERRA BATTUTA

SEZIONE TIPO TOMBINO SCATOLARE

PER ATTRAVERSAMENTO CANALE DI SCOLO

DELLE ACQUE METEORICHE SUPERFICIALI


